
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/148/17 

RADY GMINY TERESZPOL 

z dnia 24 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego 

przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę 

Tereszpol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r. 

poz. 446, ze zm.) oraz art. 131 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  z 2017r. 

poz. 59) w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Tereszpol  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzania tych kryteriów 

brane pod uwagę w postępowaniach rekrutacyjnych do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Tereszpol: 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do potwierdzania 

kryteriów 

1 Realizacja obowiązku rocznego przygotowania 

przedszkolnego 

30 Oświadczenie rodziców o realizacji 

obowiązku przygotowania przedszkolnego 

przez ich dziecko 

2 Zameldowanie na terenie Gminy Tereszpol 20 Oświadczenie rodziców o miejscu 

zameldowania 

3 Pozostawanie obojga rodziców dziecka w zatrudnieniu lub 

pobieraniu nauki 

20 Oświadczenie rodziców o ich zatrudnieniu 

lub pobieraniu nauki 

4 Przedszkole/oddział przedszkolny znajduje się najbliżej 

miejsca zamieszkania dziecka 

5 Oświadczenie rodziców o miejscu 

zamieszkania 

5 Deklaracja pobytu dziecka powyżej bezpłatnych 5 godzin 2 pkt za każdą 

godzinę 

Oświadczenie rodziców o ilości godzin, 

które będzie przebywało 

w przedszkolu/oddziale przedszkolnym 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Sitarz 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1432


		2017-04-03T09:05:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




